RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

EDITAL Nº 21/2025 – FADEX

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO CURSO “FORMALIZAÇÃO DO NEGÓCIO”

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Fundação Cultural e de Fomento à

Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação – FADEX, torna público o Resultado Final das

Inscrições do curso “FORMALIZAÇÃO DO NEGÓCIO”, no âmbito do Projeto de

Extensão “Acredita no Primeiro Passo – Qualifique-se e Empreenda”, Eixo: Juntas

Por Mais. O presente edital contempla as inscrições das mulheres em situação de

vulnerabilidade socioeconômica, devidamente inscritas no Cadastro Único para

Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico), conforme as etapas e critérios

definidos no Edital nº 21/2025 – FADEX.

As candidatas com a inscrição deferida deverão aguardar o início das aulas, conforme o

cronograma divulgado no edital de seleção. O cronograma será divulgado nas redes

sociais do Projeto, nos CRAS e pelos mobilizadores de cada município. As inscrições

indeferidas decorreram do não atendimento ao primeiro critério de seleção estabelecido no

Edital nº 21/2025 – FADEX, que dispõe como requisito obrigatório “estar inscrita no

CadÚnico”.

MUNICÍPIO: CAPITÃO GERVÁSIO DE OLIVEIRA - PI

NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ARLETE ALVES DA SILVA DEFERIDA

BEATRIZ DE SOUSA SANTOS DEFERIDA

BRUNA COSTA OLIVEIRA INDEFERIDA

CARLA PATRÍCIA DE SOUZA COSTA DEFERIDA

CÍNTIA NÊMILA DE SOUSA DEFERIDA

CLAUDIA COELHO ALBUQUERQUE E

MARQUES

DEFERIDA

CRISLANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

DIRLETE EVA DE SOUSA DEFERIDA

ELIENE GOMES NETA DEFERIDA

ELIETE DE OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDA

ELISETE DE SOUSA COSTA DEFERIDA

EMANUELA NUNES DE SOUSA DEFERIDA

ERICLEIA DE SOUSA COELHO DEFERIDA

ERIVANE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDA

GABRIELE RODRIGUES FEITOSA DEFERIDA

GILDEVANIA OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDA

GIRLENE GOMES DE SOUSA DEFERIDA

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

GRACIELE AMORIM DE SOUSA DEFERIDA

HONORINA NETA DA SILVA DEFERIDA

IEDA DA SILVA AMORIM DEFERIDA

IOLANDA NUNES AMORIM DEFERIDA

JAYLLA COELHO SOUSA DEFERIDA

JOSIENE DIAS OLIVEIRA INDEFERIDA

JOSIMEIRE DO NASCIMENTO OLIVEIRA

DE CASTRO

DEFERIDA

JULIANA COELHO RAMOS DEFERIDA

KAILANE DE SOUSA DEFERIDA

LEIDENE VITÓRIA DE JESUS DEFERIDA

LUCILENE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

LUCÍLIA DE OLIVEIRA ALENCAR DEFERIDA

LURDILEIDE OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDA

LUSIMAR DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

LUZIA DE SOUSA MENDES DEFERIDA

LUZIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

LUZINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA APARECIDA GOMES DOS

SANTOS

DEFERIDA

MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS DE SOUSA DEFERIDA

MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DEFERIDA

MARIA DE JESUS CAVALCANTE DE

SOUSA

DEFERIDA

MARIA DE JESUS REIS DA COSTA DEFERIDA

MARIA DENISE NUNES RODRIGUES DEFERIDA

MARIA DULCE REBEIRO DA SILVA DEFERIDA

MARIA ELENILZA COSTA COELHO DEFERIDA

MARIA ELIETE COSTA COELHO DEFERIDA

MARIA LUZIA NUNES OLIVEIRA DEFERIDA

MARIANA RAMOS DA LUZ OLIVEIRA DEFERIDA

MARILENE S. SANTOS DEFERIDA

MARISTELA OLIVEIRA ALENCAR DEFERIDA

MARIA VITÓRIA DE SOUSA INDEFERIDA

MÔNICA BARBOSA DE JESUS DEFERIDA

NÁDIA SUZANA DE SOUSA DEFERIDA

NAIR AMORIM DE SOUSA DEFERIDA

NERLÂNDIA DE JESUS DEFERIDA

PRISCILA MIRANDA DE SOUSA DEFERIDA

PRISCYLLA DA CONCEIÇÃO DIAS DEFERIDA

RAIMUNDA ALMEIDA DIAS DEFERIDA

ROMIUSIA GOMES DE SOUSA DEFERIDA

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

ROSÂNGELA OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDA

ROSILENE DOS SANTOS SOUSA DEFERIDA

SIDIMARA SILVIA DE SOUSA DEFERIDA

SUELI RIBEIRO FRANCISCO DEFERIDA

TAILANE OLIVEIRA COELHO DEFERIDA

TATIANE ALENCAR DEFERIDA

TATIANE DE JESUS GOMES INDEFERIDA

TELMA DE SOUSA SILVA DEFERIDA

TELMA OLIVEIRA DE ASSIS DEFERIDA

VANDERLEIA DA SILVA MATA DEFERIDA

MUNICÍPIO: FRONTEIRAS - PI

NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIANA DANTAS DE ALMEIDA

ANDRADE

DEFERIDO

ADRIANA DE SOUSA DEFERIDO

ADRIANA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO

AMANDA KELY DA SILVA DEFERIDO

ANA CLAUDIA DA SILVA DEFERIDO

ANA PAULA DA COSTA SANTOS DEFERIDO

ANGÉLICA PATRYCIA SOUSA

CAVALCANTE DUARTE

DEFERIDO

ANTÔNIA MARCÉLIA DE SOUSA DEFERIDO

ANTÔNIA ALANNA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

ANTÔNIA JACINTA DE SOUSA DEFERIDO

ANTÔNIA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

ANTÔNIA MICAELE DE SOUSA DEFERIDO

AURORA DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO

AUZENI ANTONIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO

CECILIANA DE SOUSA DEFERIDO

CÍCERA DA SILVA COSTA DEFERIDO

CIRLENE NAIDE DA SILVA DEFERIDO

CLAUDENICE FERREIRA DA COSTA DEFERIDO

CLEIDIANE MARIA DA SILVA DEFERIDO

CRENILDA FERREIRA DE OLIVEIRA

SANTOS

DEFERIDO

DANIELA MARIA SOUSA SILVA DEFERIDO

DENIZE RIBEIRO DE ANDRADE DEFERIDO

EDNILCE GOMES BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO

EVERLÂNDIA SOUSA DE ANDRADE DEFERIDO

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

FABIANA MARLENE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

FILOMENA MARIA DE SOUSA NETA DEFERIDO

FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA DEFERIDO

FRANCINETE LOPES DE SOUSA SILVA DEFERIDO

GEOVANIA FRANCISCA DE OLIVEIRA DEFERIDO

GILDENI MARIA DE ARAUJO DEFERIDO

ILZA IVA DA SILVA DEFERIDO

JARDELMA DELANGE DE ALENCAR

SOUSA

DEFERIDO

JOSEFA RIBEIRO VIEIRA BATISTA DEFERIDO

JOSINEIDE DA SILVA DEFERIDO

JULIENNE SANH PEREIRA MACÊDO

ALMEIDA

DEFERIDO

JULIETTE DE SOUSA RIBEIRO DEFERIDO

KARINA MARIA DE SANTIAGO BEZERRA DEFERIDO

LAIANE DE SOUSA LOPES INDEFERIDO

LARISSE MOREIRA DUARTE DEFERIDO

LEANDRA DA SILVA DEFERIDO

LETÍCIA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO

LINARIA MARIA GOMES PEREIRA DEFERIDO

LORENA EMANUELA DE LIMA GOMES DEFERIDO

LUCIANA GARCIA DA SILVA DEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA DEFERIDO

MARIA DA PENHA DA SILVA COSTA DEFERIDO

MARIA DA PIEDADE DE SOUSA DEFERIDO

MARIA ERIKA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

MARIA EUDA DE SOUSA MARTINS DEFERIDO

MARIA JAIANE RIBEIRO DE SOUSA DEFERIDO

MARIA JOSE RIBEIRO INDEFERIDO

MARIA LAIANE LIMA DE SOUSA DEFERIDO

MARIA LUISA DA SILVA COSTA DEFERIDO

MARIA NASILLI RAVENA DE BRITO DEFERIDO

MARIA RITA DE SOUSA MARTINS DEFERIDO

MARIA VALDERLÂNDIA DA LUZ SOUSA DEFERIDO

MARIA VIVIANE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

MARLÚCIA RISALVA DA CONCEIÇÃO

SILVA

INDEFERIDO

MARTA FRANCISCA DE OLIVEIRA DEFERIDO

MAYRA KETTLYN PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

MICALINE MARIA DE SOUSA DEFERIDO

RAIMUNDA FERREIRA GOMES DEFERIDO

SANDRA MARIA DE SOUSA DEFERIDO

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

SARA DALVANIA DOS SANTOS DEFERIDO

SHEILA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

SILVANIA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

SORAIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

TASSIANE ZITA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

TATIANE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

THAIS MORGANA PAIVA MENDES DEFERIDO

VERA DAMIANA DE ASSIS RIBEIRO DEFERIDO

VERÔNICA DE SOUSA CARVALHO SILVA DEFERIDO

VITÓRIA RÉGIA DA SILVA DEFERIDO

WANESSA MARIA VIEIRA BEZERRA DEFERIDO

MUNICÍPIO: JUREMA – PI

NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALINE CAVALCANTE DO NASCIMENTO DEFERIDO

AMONA GOMES DA SILVA DEFERIDO

ANA JULIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

ANA LUCIA SOARES CAVALCANTE DEFERIDO

ANA LUIZA LIMA DA LUZ DEFERIDO

ANA PAULA SANTOS PEREIRA DEFERIDO

AURICELIA PEREIRA BRITO DEFERIDO

BEATRIZ PEREIRA BRITO DEFERIDO

CAMILA CAVALCANTE DO NASCIMENTO DEFERIDO

CARMEM SILVIA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

CINTIA ALVES DE DEUS CRUZ DEFERIDO

CLEIDIANA DE SOUSA CAVALCANTE DEFERIDO

ESTHEFANE NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

INDIARA SOARES DA ROCHA DEFERIDO

IVANEIDE RIBEIRO CAVALCANTE DEFERIDO

JAQUELINE CAVALCANTE NASCIMENTO DEFERIDO

JAQUELINE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

JOICE CUSTODIO DA SILVA DEFERIDO

JOSELANE RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO

KEILANE RODRIGUES DIAS DEFERIDO

KEYLA DA TRINDADE DE SOUSA DEFERIDO

LAIANE MOREIRA DIAS DEFERIDO

LIANA RODRIGUES DA ROCHA DEFERIDO

LUCIA DIAS BARBOSA DEFERIDO

LUCIANA DE JESUS SANTOS LACERDA DEFERIDO

LUCIRENE SOARES DA ROCHA DEFERIDO

LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

MARIANA PAES LACERDA DEFERIDO

MARINETE PEREIRA BRITO DEFERIDO

MARISTELA ALVES DA ROCHA DEFERIDO

MAYARA DOS SANTOS REIS DEFERIDO

MÔNICA RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO

NATÁLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

PATRICIA SILVA SOUSA DEFERIDO

RAIMUNDA PORFIRIO SOARES SOUSA DEFERIDO

REGIANE ALMEIDA DA MATA DEFERIDO

SAMARA LIMA DA LUZ DEFERIDO

SIDIANA ALVES DE SOUSA DEFERIDO

SHIRLEY COELHO CAVALCANTE DEFERIDO

SUELI CAVALCANTE DIAS DEFERIDO

TATIANA BISPO DOS SANTOS DEFERIDO

TATIANE APARECIDA ROCHA DEFERIDO

VANESSA LIMA SANTANA DEFERIDO

VERÔNICA FERREIRA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO

ZENAURA TRINDADE DE SOUSA DEFERIDO

MUNICÍPIO: LUZILÂNDIA – PI

NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALANA TEIXEIRA TITO DEFERIDO

FERNANDA VIEIRA DEFERIDO

GRAZIELA SALES BRITO DEFERIDO

ISADORA SOTERO OLIVEIRA DEFERIDO

IZANA QUEIROZ LUSTOSA DEFERIDO

JAILSA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

JULIA MARIA LIMA DEFERIDO

KELANE RAMOS CRUZ DEFERIDO

LARISSA DE SOUSA BRITO DEFERIDO

LÍVIA FENELON NASCIMENTO DEFERIDO

LUZIA DO SOCORRO BRITO LINO DEFERIDO

LUZIANA SANTOS SILVA DEFERIDO

MARIA DIONESIA FERREIRA LIMA DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO SILVA VIEIRA DEFERIDO

MARIA EVANGEANE DE SOUSA

DAMASCENO

INDEFERIDO

MARIA JOSÉ DA SILVA DEFERIDO

MARIA VAULENE SILVA SOUSA DEFERIDO

MARIA VITÓRIA ARAÚJO OLIVEIRA DEFERIDO

MONICK KEVANS ALVES SALES LIMA DEFERIDO

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

NAIANE KELI LIMA FERREIRA DEFERIDO

ROBERTA CARDOSO COSTA DEFERIDO

SUNAMITA SILVA PESSOA DEFERIDO

TAILANA PAIVA GOMES DEFERIDO

VANIA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

VANESSA RAMOS CRUZ DEFERIDO

VITÓRIA OLIVEIRA AGUIAR DEFERIDO

Teresina, 14 de janeiro de 2026.

Antônio Vinicius Oliveira Ferreira

Superintendente da FADEX

		2026-01-14T10:35:30-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346